

Spektakularne sukcesy JTT Computer S.A.

28.01.2003

Podczas tegorocznych targów Komputer Expo najnowszy produkt JTT Computer S.A. – notebook ADAX Mobile GPRS zdobył prestiżowe wyróżnienie – Certyfikat Wprost 2003, przyznawany przez internautów i redakcję tygodnika Wprost.

Firmę wyróżniono także Distribution Channel Certificate, „za najwyższą jakość usług towarzyszących sprzedaży produktów IT, potwierdzoną głosami resellerów – czytelników CRN Polska”.

Nagrody dla najlepszych polskich dystrybutorów sprzętu IT przyznała już po raz trzeci redakcja Computer Reseller News Polska na podstawie badania opinii ponad tysiąca resellerów.

Redakcja magazynu PC World Komputer (nr 1/2003) przyznała JTT Computer S.A. tytuł „Firma Roku” a serwerowi ADAX eNet M2I tytuł „Produkt roku” 2002. JTT Computer S.A. kontynuuje dobrą passę. Także rok 2002 obfitował w nagrody i wyróżnienia. Firma otrzymała m.in. Grand Prix Komputer Expo 2002, Certyfikat Wprost za Adax Appliance Server, Drugi Diament do Statuetki Lidera Polskiego

Biznesu Business Centre Club, tytuł Produktu Roku magazynu PC World Komputer dla serwera Adax NetOffice.

Doskonała opinia o produktach JTT Computer S.A. przełożyła się na wyniki sprzedaży. W 4 kwartale 2002 firma sprzedała 28922 komputerów (w tym 27785 desktopów, 663 notebooki i 474 serwery), co oznacza wzrost o 9% w stosunku do analogicznego okresu roku 2001.

W całym 2002 roku JTT sprzedała 73733 komputerów (w tym 70792 desktopów, 1845 notebooków, 1096 serwerów), co oznacza wzrost o 19% w stosunku do roku 2001. Dzięki temu firma zajęła drugie miejsce wśród dostawców komputerów w Polsce, z udziałem w rynku około 8%.

W uzyskaniu tak dobrych wyników pomogło firmie wygranie szeregu przetargów. Największym z nich była dostawa 11 tys. komputerów do polskich szkół.

Współpracujące z JTT Computer S.A. firmy – Ogólnopolska Fundacja Edukacji

Komputerowej oraz Sterprojekt S.A. - wygrały 4 z 6 regionalnych przetargów na dostawę komputerów do szkolnych pracowni komputerowych w 2002 roku. Przetarg przeprowadziło Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu. JTT Computer dostarczyła również 44 serwery dla Europejskiego Centrum Fizyki Cząstek (CERN) pod Genewą za 500 tysięcy franków szwajcarskich. To już drugi kontrakt firmy w CERN. W 2002 komputery Adax były dostarczane także do następujących firm i instytucji: Bertelsmann, Jastrzębska Spółka Węglowa, Akademia Medyczna w Gdańsku, Urząd Miejski w Szczecinie, PKN Orlen S.A., Towarzystwo Edukacji Bankowej, Akademia Ekonomiczna w Krakowie, Akademia Medyczna w Krakowie, Kancelaria Senatu RP, Komenda Główna Policji, Uniwersytet Warszawski, Dolnośląski Urząd Wojewódzki, Wielkopolski Urząd Wojewódzki, Główny Urząd Statystyczny, Bank PKO BP, Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej, Akademia Medyczna w Gdańsku, Izba Skarbowa w Białymstoku, Urząd Skarbowy Białystok, Akademia Medyczna Warszawa, Urząd Skarbowy Piaseczno, Urząd Miejski w Krakowie, Urząd ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych, Izba Skarbowa w Warszawie.